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TOHM MÜSABAKASI
ANKARA, 24. - 25.10.2020

Yarış 1 Bayanlar, 800m Serbest Açık
24.10.2020 - 16:00 Sonuçlar
TÜRKİYE REKORLARI 50m 19 + 8:32.65 Beril BÖCEKLER TUR BAKÜ 26.07.2019
TÜRKİYE REKORLARI 50m 17 - 18 8:32.65 Beril BÖCEKLER TUR BAKÜ 26.07.2019
TÜRKİYE REKORLARI 50m 15 - 16 8:32.65 BERİL BÖCEKLER TUR BAKÜ 26.07.2019
TÜRKİYE REKORLARI 50m 14 8:43.24 MERVE TUNCEL TUR BUDAPEŞTE 3.08.2019
TÜRKİYE REKORLARI 50m 13 8:58.92 SEVİM EYLÜL SÜPÜRGECİ TUR ANTALYA 24.02.2020
Puanlar: FINA 2020

Sıra YB Zaman Derece

1. Merve TUNCEL 05 Tohm Ankara 8:35.21 833
100m: 1:01.46 1:01.46 300m: 3:09.49 1:04.16 500m: 5:18.97 1:04.94 700m: 7:30.16 1:05.85
200m: 2:05.33 1:03.87 400m: 4:14.03 1:04.54 600m: 6:24.31 1:05.34 800m: 8:35.21 1:05.05

2. Deniz ERTAN 04 Tohm Ankara 8:48.31 772
100m: 1:02.20 1:02.20 300m: 3:14.66 1:06.46 500m: 700m: 7:41.95 1:07.01
200m: 2:08.20 1:06.00 400m: 4:21.30 1:06.64 600m: 6:34.94 800m: 8:48.31 1:06.36

3. Duru TANRIVERDİ 04 Tohm Ankara 8:56.35 738
100m: 1:03.93 1:03.93 300m: 3:18.98 1:07.60 500m: 5:34.34 1:07.54 700m: 7:49.59 1:07.36
200m: 2:11.38 1:07.45 400m: 4:26.80 1:07.82 600m: 6:42.23 1:07.89 800m: 8:56.35 1:06.76

4. Ece TANRIVERDİ 04 Tohm Ankara 8:59.08 727
100m: 1:05.66 1:05.66 300m: 3:20.91 1:07.77 500m: 5:36.29 1:07.54 700m: 7:51.94 1:07.99
200m: 2:13.14 1:07.48 400m: 4:28.75 1:07.84 600m: 6:43.95 1:07.66 800m: 8:59.08 1:07.14

5. Mehlika Kuzeh YALÇIN 05 Tohm Kayseri 9:03.64 709
100m: 1:04.73 1:04.73 300m: 3:21.13 1:08.60 500m: 5:38.63 1:08.95 700m: 7:56.10 1:08.78
200m: 2:12.53 1:07.80 400m: 4:29.68 1:08.55 600m: 6:47.32 1:08.69 800m: 9:03.64 1:07.54

6. Ece YILDIRIM 05 Tohm Kayseri 9:13.88 670
100m: 1:06.00 1:06.00 300m: 3:24.38 1:09.45 500m: 5:44.02 1:09.93 700m: 8:04.10 1:10.01
200m: 2:14.93 1:08.93 400m: 4:34.09 1:09.71 600m: 6:54.09 1:10.07 800m: 9:13.88 1:09.78

7. Sophia Irem ISKENDEROĞLU 05 Tohm Kayseri 9:14.44 668
100m: 1:05.28 1:05.28 300m: 3:23.66 1:09.59 500m: 5:43.76 1:10.30 700m: 8:05.17 1:10.65
200m: 2:14.07 1:08.79 400m: 4:33.46 1:09.80 600m: 6:54.52 1:10.76 800m: 9:14.44 1:09.27

8. Aleyna Nur SUNGUR 03 Tohm Kayseri 9:18.40 654
100m: 1:06.67 1:06.67 300m: 500m: 5:48.40 700m: 8:08.97 1:10.19
200m: 400m: 600m: 6:58.78 1:10.38 800m: 9:18.40 1:09.43

9. Naz Duru KAHVECİOĞLU 05 Tohm Bursa 9:21.21 644
100m: 1:05.89 1:05.89 300m: 3:24.47 1:09.62 500m: 5:46.91 1:12.03 700m: 8:11.69 1:12.42
200m: 2:14.85 1:08.96 400m: 4:34.88 1:10.41 600m: 6:59.27 1:12.36 800m: 9:21.21 1:09.52

10. Öykü ılgın TOKA 06 Tohm Ankara 9:21.51 643
100m: 1:06.55 1:06.55 300m: 3:26.72 1:10.46 500m: 700m: 8:13.63
200m: 2:16.26 1:09.71 400m: 600m: 800m: 9:21.51 1:07.88

11. Ecem BULUT 05 Tohm Bursa 9:21.70 642
100m: 1:07.41 1:07.41 300m: 3:25.89 1:09.05 500m: 5:46.86 1:10.95 700m: 8:10.52 1:11.57
200m: 2:16.84 1:09.43 400m: 4:35.91 1:10.02 600m: 6:58.95 1:12.09 800m: 9:21.70 1:11.18

12. Idil DURUKAN 06 Tohm Kayseri 9:30.59 613
100m: 1:08.41 1:08.41 300m: 3:33.02 1:12.53 500m: 5:55.06 1:10.21 700m: 8:19.35 1:12.62
200m: 2:20.49 1:12.08 400m: 4:44.85 1:11.83 600m: 7:06.73 1:11.67 800m: 9:30.59 1:11.24

13. Sudenas ÇAKMAK 04 Tohm Ankara 9:35.22 598
100m: 1:05.80 1:05.80 300m: 3:26.55 1:11.27 500m: 5:54.33 1:14.58 700m: 8:22.65 1:14.31
200m: 2:15.28 1:09.48 400m: 4:39.75 1:13.20 600m: 7:08.34 1:14.01 800m: 9:35.22 1:12.57

14. Merve ERDEMİR 05 Tohm Kayseri 9:39.35 585
100m: 1:07.59 1:07.59 300m: 3:31.49 1:12.54 500m: 5:58.56 1:14.47 700m: 8:27.76 1:14.44
200m: 2:18.95 1:11.36 400m: 4:44.09 1:12.60 600m: 7:13.32 1:14.76 800m: 9:39.35 1:11.59

15. Azra AKI 06 Tohm Izmir 9:39.45 585
100m: 1:06.83 1:06.83 300m: 3:31.23 1:13.09 500m: 5:59.87 1:14.83 700m: 8:29.40 1:14.03
200m: 2:18.14 1:11.31 400m: 4:45.04 1:13.81 600m: 7:15.37 1:15.50 800m: 9:39.45 1:10.05

16. Jessika Ela HANLEY 05 Tohm Izmir 10:00.36 526
100m: 1:11.02 1:11.02 300m: 3:41.31 1:15.84 500m: 6:12.84 1:15.64 700m: 8:47.81 1:18.22
200m: 2:25.47 1:14.45 400m: 4:57.20 1:15.89 600m: 7:29.59 1:16.75 800m: 10:00.36 1:12.55
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TOHM MÜSABAKASI
ANKARA, 24. - 25.10.2020

Yarış 1, Bayanlar, 800m Serbest, Açık

Sıra YB Zaman Derece

17. Ada Merve PAS 05 Tohm Adana 10:14.29 491
100m: 1:07.49 1:07.49 300m: 3:40.10 1:18.07 500m: 6:17.61 1:19.00 700m: 8:56.28 1:19.62
200m: 2:22.03 1:14.54 400m: 4:58.61 1:18.51 600m: 7:36.66 1:19.05 800m: 10:14.29 1:18.01


